

水島港浮棧橋設置工事

積算書

令和6年4月

中国地方整備局
宇野港湾事務所

総括表

水島港浮棧橋設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					103,428,146	
間接工事費	14,170,810 + 28,411,907				42,582,717	
共通仮設費（計）	2,959,255 + 10,560,013 + 651,542				14,170,810	
共通仮設費（積上）					2,959,255	
共通仮設費（率）	$103,428,146 \times 10.21\% ((4.77\% \times 1.68 + 2.00\%) \times 1.02)$				10,560,013	
現場環境改善費	$103,419,516 \times 0.63\%$				651,542	
現場管理費	$117,598,956 \times 24.16\% ((21.68\% + 1.78\%) \times 1.03)$				28,411,907	
工事原価	103,428,146 + 42,582,717				146,010,863	
一般管理費等	$146,010,863 \times 16.28\% (16.28\% \times 1.00) - 9,835$				23,760,733	
契約保証費	$146,010,863 \times 0.04\%$				58,404	
工事価格	146,010,863 + 23,760,733 + 58,404				169,830,000	
消費税等相当額	$169,830,000 \times 10.00\%$				16,983,000	
請負工事費	169,830,000 + 16,983,000				186,813,000	

積算内訳表

水島港浮棧橋設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					103,428,146	
浮棧橋					103,428,146	
構造物撤去工					95,647	
取壊し工					87,017	
舗装版切断					62,583	
1 舗装版切断①	コンクリート舗装版 t=7cm	m	43.00	1,071	46,053	
2 舗装版切断②	コンクリート舗装版 t=40cm	m	2.00	8,265	16,530	
コンクリート取壊し工					14,980	
3 コンクリート取壊し	無筋コンクリート	m ³	2.00	7,490	14,980	
殻運搬					3,900	
4 殻運搬	無筋コンクリート	m ³	2.00	1,950	3,900	
舗装版切断					4,519	
5 舗装版切断	アスファルト舗装版 t=10cm	m	8.00	564.9	4,519	
舗装版破碎					347	
6 舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=10cm	m ²	2.00	173.8	347	
殻運搬					688	

積算内訳表

水島港浮棧橋設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
7 殻運搬	アスファルト	m ³	0.20	3,443	688	
処分費					8,630	
殻処分					7,980	
8 処分費	無筋コンクリート	m ³	2.00	3,990	7,980	
殻処分					650	
9 処分費	アスファルト	m ³	0.20	3,250	650	
本体工					18,079,246	
浮体据付工					18,079,246	
浮体据付					18,079,246	
10 運搬費		基	1.00	101,383	101,383	
11 浮体据付		基	1.00	1,496,493	1,496,493	
12 係留金物取付		式	1.00	1,564,579	1,564,579	
13 ローラー	300kN型	個	4.00	2,630,000	10,520,000	
14 ローラー取付金物	300kN型用	基	4.00	595,000	2,380,000	
15 ローラー取付調整	200kN型、300kN型、350kN型 各4基	式	1.00	1,689,117	1,689,117	
16 吊金物切断、撤去	SS400 PL-25 切断長L=3.8m	m	3.80	4,042	15,359	

積算内訳表

水島港浮棧橋設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
17 えい航金物撤去		式	1.00	91,589	91,589	
18 モルタル（埋戻し）	無収縮モルタル	m ³	0.10	2,138,180	213,818	
19 防滑舗装	薄層カラー舗装 t=5mm	m ²	1.00	6,908	6,908	
係留杭工					61,041,319	
係留杭補強					39,911,652	
補強部材製作					29,010,092	
20 運搬費	陽極（2.0A 30年耐用）	式	1.00	10,092	10,092	
21 補強部材製作	深梁	基	2.00	14,500,000	29,000,000	
補強部材取付					10,901,560	
22 補強部材取付		式	1.00	10,901,560	10,901,560	
防食工					75,450	
電気防食					75,450	
23 電位測定装置取付		箇所	2.00	37,725	75,450	
鞘管・杭頭連結					21,054,217	
溶接					14,842,353	
24 溶接①	海上 t=7mm 付着鉄筋-鋼管杭	m	58.00	63,266	3,669,428	

積算内訳表

水島港浮棧橋設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
25 溶接②	水中 t=7mm 付着鉄筋-鋼管杭	m	29.00	157,365	4,563,585	
26 溶接③	水中 t=19mm 付着鉄筋-鋼管杭	m	10.00	660,934	6,609,340	
鞘管取付					1,733,220	
27 鞘管取付		本	4.00	433,305	1,733,220	
足場工					1,260,150	
28 単管足場		式	1.00	1,260,150	1,260,150	
中詰コンクリート					1,961,598	
29 中詰コンクリート	水中不分離性コンクリート	m ³	19.00	103,242	1,961,598	
杭頭連結					1,256,896	
30 杭頭連結材取付		基	2.00	628,448	1,256,896	
上部工					4,110,122	
上部工					2,647,235	
支保					138,026	
31 支保組立組外(棧橋式)		m ²	7.00	19,718	138,026	
鉄筋					166,096	
32 鉄筋加工組立①	SD345 D22	k g	322.00	228	73,416	

積算内訳表

水島港浮棧橋設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
33 鉄筋加工組立②	SD345 D19	k g	120.00	228	27,360	
34 鉄筋加工組立③	SD345 D13	k g	284.00	230	65,320	
杭頭補強					138,800	
35 鉄筋溶接プレート	SM400	式	1.00	138,800	138,800	
溶接					741,188	
36 溶接①	海上 t=9mm 鋼管、鋼板	m	6.00	58,356	350,136	
37 溶接②	海上 t=11mm 鋼板、鉄筋 (D22)	m	3.00	82,564	247,692	
38 溶接③	海上 t=7mm 鋼板、鉄筋 (D13)	m	4.00	35,840	143,360	
型枠					732,725	
39 鋼製型枠組立組外(棧橋式)		m ²	20.00	25,480	509,600	
40 木製型枠組立組外(棧橋式)		m ²	7.00	31,875	223,125	
吊型枠					366,750	
41 吊り型枠設置		式	1.00	233,550	233,550	
42 吊り型枠材料費		基	2.00	66,600	133,200	
上部コンクリート	24-8-20BB				363,650	
43 コンクリート打設		m ³	14.00	25,975	363,650	

積算内訳表

水島港浮棧橋設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
転落防止柵					973,104	
転落防止柵	アルミ製手摺 H=1,100				973,104	
44 転落防止柵設置		式	1.00	209,104	209,104	
45 転落防止柵材料費		式	1.00	764,000	764,000	
防食工					489,783	
電気防食					489,783	
46 取付金具製作		組	2.00	1,260	2,520	
47 取付金具取付		組	2.00	1,837	3,674	
48 陽極取付	流電陽極式 2.5A 30年耐用	個	2.00	222,932	445,864	
49 電位測定装置取付		箇所	1.00	37,725	37,725	
連絡橋製作・設置工					17,850,911	
連絡橋製作・設置					14,489,873	
連絡橋					14,444,496	
50 連絡橋製作	連絡橋A アルミ合金製 (L21.1m)	基	1.00	9,240,000	9,240,000	
51 連絡橋製作	連絡橋B アルミ合金製 (L7.0m)	基	1.00	3,020,000	3,020,000	
52 連絡橋設置 削孔	支承	孔	12.00	588	7,056	

積算内訳表

水島港浮棧橋設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
53 連絡橋設置 樹脂アンカー①	連絡橋A	本	8.00	439	3,512	
54 連絡橋設置 樹脂アンカー②	連絡橋B	本	4.00	667	2,668	
55 連絡橋設置	連絡橋A アルミ合金製 (L21.1m)	基	1.00	1,085,630	1,085,630	
56 連絡橋設置	連絡橋B アルミ合金製 (L7.0m)	基	1.00	1,085,630	1,085,630	
コンクリート工					45,377	
57 型枠		m ²	2.00	4,422	8,844	
58 差筋	SD345 D13 L=400 先端45° カット	本	7.00	195	1,365	
59 削孔	φ16×100	孔	7.00	588	4,116	
60 樹脂アンカー	D13用	本	7.00	236	1,652	
61 均しコンクリート	18-8-20BB	m ³	1.00	29,400	29,400	
防護柵工					3,361,038	
侵入防止柵					3,361,038	
62 侵入防止柵設置	H=2,100	式	1.00	261,038	261,038	
63 侵入防止柵材料費		式	1.00	3,100,000	3,100,000	
舗装工					82,669	
舗装工					82,669	

積算内訳表

水島港浮棧橋設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート舗装					70,317	
64 路盤材敷均し転圧(人力)	RC-40 t=10cm	m ²	10.00	1,313	13,130	
65 コンクリート運搬		m ³	1.00	4,537	4,537	
66 人力舗設	4.5-2.5-40BB t=7cm	m ²	10.00	5,157	51,570	
67 目地材	瀝青繊維質 t=10mm	m ²	1.00	1,080	1,080	
アスファルト舗装					12,352	
68 上層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=10cm	m ²	2.00	471.2	942	
69 基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) t=5cm	m ²	2.00	2,881	5,762	
70 表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) t=5cm	m ²	2.00	2,824	5,648	
雑工					2,168,232	
電気設備工					1,602,582	
電気設備					1,602,582	
71 露出配線①	600V EM-CET/Fケーブル 8sq	m	0.50	2,043	1,021	
72 露出配線①材料費	600V EM-CET/Fケーブル 8sq	m	0.50	562	281	
73 露出配線②	600V EM-IEケーブル 5.5sq	m	1.50	441	661	
74 露出配線②材料費	600V EM-IEケーブル 5.5sq	m	1.50	111	166	

積算内訳表

水島港浮桟橋設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
75 管内配線①	600V EM-CET/Fケーブル 8sq	m	6.00	1,277	7,662	
76 管内配線①材料費	600V EM-CET/Fケーブル 8sq	m	6.00	562	3,372	
77 管内配線②	600V EM-IEケーブル 5.5sq	m	2.00	278	556	
78 管内配線②材料費	600V EM-IEケーブル 5.5sq	m	2.00	111	222	
79 管内配線③	600V 2PNCT 38sq-4C	m	99.60	2,321	231,171	
80 管内配線③材料費	600V 2PNCT 38sq-4C	m	99.60	3,924	390,830	
81 露出配管①	厚鋼電線管 G36	m	5.00	4,735	23,675	
82 露出配管①材料費	厚鋼電線管 G36	m	5.00	830	4,150	
83 露出配管②	厚鋼電線管 G54	m	1.00	4,062	4,062	
84 露出配管②材料費	厚鋼電線管 G54	m	1.00	1,370	1,370	
85 露出配管③	ビニル被覆金属製可とう電線管 F38	m	1.00	1,509	1,509	
86 露出配管③材料費	ビニル被覆金属製可とう電線管 F38	m	1.00	1,060	1,060	
87 露出配管④	ビニル被覆金属製可とう電線管 F63	m	12.50	2,762	34,525	
88 露出配管④材料費	ビニル被覆金属製可とう電線管 F63	m	12.50	2,700	33,750	
89 露出配管⑤	ステンレス電線管 G54	m	19.50	4,062	79,209	
90 露出配管⑤材料費	ステンレス電線管 G54	m	19.50	8,410	163,995	

積算内訳表

水島港浮棧橋設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
91 露出配管⑥	波付硬質合成樹脂管 FEP50	m	1.00	116	116	
92 露出配管⑥材料費	波付硬質合成樹脂管 FEP50	m	1.00	307	307	
93 露出配管⑦	硬質ビニル電線管 VE22	m	2.00	893	1,786	
94 露出配管⑦材料費	硬質ビニル電線管 VE22	m	2.00	97	194	
95 地中配管	波付硬質合成樹脂管 FEP50	m	66.60	116	7,725	
96 地中配管材料費	波付硬質合成樹脂管 FEP50	m	66.60	307	20,446	
97 電線管附属品等	付属品、支持材	式	1.00	11,296	11,296	
98 プルボックス①	SUS、防水、250×250×200	個	5.00	8,123	40,615	
99 プルボックス①材料費	SUS、防水、250×250×200	個	5.00	16,000	80,000	
100 プルボックス②	SUS、防水、300×300×250	個	1.00	9,864	9,864	
101 プルボックス②材料費	SUS、防水、300×300×250	個	1.00	23,500	23,500	
102 分電盤	SUS、壁掛、W500*H400*D200	面	1.00	30,180	30,180	
103 分電盤材料費	SUS、壁掛、W500*H400*D200	面	1.00	188,000	188,000	
104 コンクリート柱	10-19-3.5（根枷、自在バンド含む）	本	1.00	103,900	103,900	
105 コンクリート柱材料費	10-19-3.5（根枷、自在バンド含む）	本	1.00	57,446	57,446	
106 支線	22sq（支線カバー・ロット・フック等含む）	箇所	1.00	25,060	25,060	

積算内訳表

水島港浮棧橋設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
107 支線材料費	22sq（支線カバー・ロッド・ブロック等含む）	箇所	1.00	11,268	11,268	
108 接地	D種接地 φ14mm×1.5m	極	1.00	5,802	5,802	
109 接地材料費	D種接地 φ14mm×1.5m	極	1.00	1,830	1,830	
給水設備工					149,113	
給水設備					149,113	
110 給水管①	水道用ポリエチレン二層管 1種(軟質)、25A	m	113.60	411	46,689	
111 給水管①材料費	水道用ポリエチレン二層管 1種(軟質)、25A	m	113.60	248	28,172	
112 給水管②	配管用ステンレス鋼鋼管25A sch40S	m	24.50	571	13,989	
113 給水管②材料費	配管用ステンレス鋼鋼管25A sch40S	m	24.50	935	22,907	
114 給水管保温	25A	m	24.40	195	4,758	
115 サドル分水栓	50×25	個	1.00	2,665	2,665	
116 サドル分水栓材料費	50×25	個	1.00	14,300	14,300	
117 金属継手	25A（エルボ90° φ25）	個	4.00	2,850	11,400	
118 給水管附属品等	付属品、支持材	式	1.00	4,233	4,233	
作業土工					157,393	
作業土工					157,393	

積算内訳表

水島港浮棧橋設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
119 床掘	土砂	m ³	25.00	1,959	48,975	
120 埋戻し	土砂、砕石ダスト	m ³	24.00	2,688	64,512	
121 埋戻し材	砕石ダスト	m ³	7.00	2,200	15,400	
122 埋設標識シート	地中線路、W150	m	82.00	92	7,544	
123 埋設標識シート材料費	地中線路、W150	m	82.00	160	13,120	
124 地中埋設標	コンクリート製 60×60×300	個	1.00	4,642	4,642	
125 地中埋設標材料費	コンクリート製 60×60×300	個	1.00	3,200	3,200	
防護柵撤去工					259,144	
防護柵撤去工					259,144	
126 防護柵撤去	ガードフェンス H=1.8m	m	58.00	4,468	259,144	
共通仮設費(積上)					2,959,255	
共通仮設					2,959,255	
共通仮設費					2,959,255	
回航・えい航費					1,482,990	
えい航					1,482,990	
127 えい航費	起重機船	回	2.00	741,495	1,482,990	

積算内訳表

水島港浮桟橋設置工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全費					1,434,265	
安全対策					1,434,265	
128 安全監視船		式	1.00	1,434,265	1,434,265	
技術管理費					42,000	
技術管理					42,000	
129 技術管理費		式	1.00	42,000	42,000	

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：1

名称：舗装版切断① コンクリート舗装版 t=7cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断①	コンクリート舗装版 t=7cm	m	1.000	1,071	1,071		
合 計	作業能力：1.00m			1,071	1,071		

番号：2

名称：舗装版切断② コンクリート舗装版 t=40cm

1m当り（10m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートカッタ [バキューム式・湿式]	超低騒音型 切削深40cm級ブレード径 φ96cm	日	0.485	19,700.00	9,554		
専用トラック	3～3.5t積	日	0.485	6,670.00	3,234		
コンクリートカッタ（ブレード）	径14インチ	枚	0.111	52,600.00	5,838		
コンクリートカッタ（ブレード）	径22インチ	枚	0.113	84,500.00	9,548		
コンクリートカッタ（ブレード）	径30インチ	枚	0.117	123,000.00	14,391		
コンクリートカッタ（ブレード）	径38インチ	枚	0.120	176,000.00	21,120		
ガソリン	レギュラー	L	23.084	152.00	3,508		
軽油		L	9.651	128.70	1,242		
特殊作業員		人	0.485	24,470.00	11,867		
諸雑費（率+まるめ）		%	8.000	29,405.00	2,348		
合 計	作業能力：10.00m			8,265.00	82,650		

番号：3

名称：コンクリート取壊し 無筋コンクリート

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	10.00	7,490.00	74,900		
合 計	作業能力：10.00m3			7,490.00	74,900		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：4

名称：殻運搬 無筋コンクリート

1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	無筋コンクリート	m 3	1. 00	1, 950	1, 950		
合 計	作業能力：1. 00m 3			1, 950	1, 950		

番号：5

名称：舗装版切断 アスファルト舗装版 t=10cm

1m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	アスファルト舗装版 t=10cm	m	1. 000	564. 9	564. 9		
合 計	作業能力：1. 00m			564. 9	564. 9		

番号：6

名称：舗装版破碎 アスファルト舗装版 t=10cm

1m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t=10cm	m 2	1. 000	173. 8	173. 8		
合 計	作業能力：1. 00m 2			173. 8	173. 8		

番号：7

名称：殻運搬 アスファルト

1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	アスファルト	m 3	1. 00	3, 443	3, 443		
合 計	作業能力：1. 00m 3			3, 443	3, 443		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：8

名称：処分費 無筋コンクリート

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	コンクリート殻(無筋)	m ³	100.000	3,990.00	399,000		
合 計	作業能力：100.00m ³			3,990.00	399,000		

番号：9

名称：処分費 アスファルト

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルト殻	m ³	100.000	3,250.00	325,000		
合 計	作業能力：100.00m ³			3,250.00	325,000		

番号：10

名称：運搬費

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	58,393.00	58,393		
損料		式	1.00	42,990.00	42,990		
合 計	作業能力：1.00基			101,383.00	101,383		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：11

名称：浮体据付

1基当り（1基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.00	886,794.00	886,794	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	219,497.00	219,497	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	241,607.00	241,607	8H	
とび工		人	3.00	26,360.00	79,080		
普通作業員		人	3.00	20,690.00	62,070		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,489,048.00	7,445		
合 計	作業能力：1.00基			1,496,493.00	1,496,493		

番号：12

名称：係留金物取付

1式当り（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	2.00	321,344.00	642,688	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	2.00	120,474.00	240,948	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	2.00	199,320.00	398,640	8H	
世話役		人	2.00	26,250.00	52,500		
特殊作業員		人	4.00	24,470.00	97,880		
普通作業員		人	6.00	20,690.00	124,140		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,556,796.00	7,783		
合 計	作業能力：1.00式			1,564,579.00	1,564,579		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：13

名称：ローラー 300kN型

1個当り（1個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
動揺制御ゴムローラー	300kN型	個	1.00	2,630,000.00	2,630,000		
合 計	作業能力：1.00個			2,630,000.00	2,630,000		

番号：14

名称：ローラー取付金物 300kN型用

1基当り（1基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ローラ取付金物材料費	300kN型用	基	1.00	595,000.00	595,000		
合 計	作業能力：1.00基			595,000.00	595,000		

番号：15

名称：ローラー取付調整 200kN型、300kN型、350kN型 各4基

1式当り（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	2.00	321,344.00	642,688	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	2.00	120,474.00	240,948	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	2.00	199,320.00	398,640	8H	
溶接機	手動 D300A、海上	日	2.00	4,679.00	9,358	8H	
世話役		人	5.00	26,250.00	131,250		
溶接工		人	2.00	28,250.00	56,500		
特殊作業員		人	4.00	24,470.00	97,880		
普通作業員		人	5.00	20,690.00	103,450		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,680,714.00	8,403		
合 計	作業能力：1.00式			1,689,117.00	1,689,117		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：16

名称：吊金物切断、撤去 SS400 PL-25 切断長L=3.8m

1日当り（12m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(陸上施工)	手動 20mm以上30mmまで	m	12.00	4,042.00	48,504		
合 計	作業能力：12.00m			4,042.00	48,504		

番号：17

名称：えい航金物撤去

1式当り（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.30	26,250.00	34,125		
普通作業員		人	2.20	20,690.00	45,518		
雑材料	全体の%	%	15.00	79,643.00	11,946		
合 計	作業能力：1.00式			91,589.00	91,589		

番号：18

名称：モルタル（埋戻し） 無収縮モルタル

1m³当り（0.1m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無収縮モルタル		m ³	0.100	283,545.00	28,354		
世話役		人	1.000	26,250.00	26,250		
普通作業員		人	2.800	20,690.00	57,932		
雑材料	全体の%	%	90.000	112,536.00	101,282		
合 計	作業能力：0.10m ³			2,138,180.00	213,818		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：19

名称：防滑舗装 薄層カラー舗装 t=5mm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂モルタル舗装工	厚 6 mm 以下	m ²	1.000	6,908.00	6,908		
合 計	作業能力：1.00m ²			6,908.00	6,908		

番号：20

名称：運搬費 陽極 (2.0A 30年耐用)

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	9,447.00	9,447		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	645.00	645		
合 計	作業能力：1.00式			10,092.00	10,092		

番号：21

名称：補強部材製作 深梁

1基 当り (1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
補強部材製作			1.00	14,500,000.00	14,500,000		
合 計	作業能力：1.00基			14,500,000.00	14,500,000		

番号：22

名称：補強部材取付

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
補強部材取付		式	1.00	10,901,560.00	10,901,560		
合 計	作業能力：1.00式			10,901,560.00	10,901,560		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：23

名称：電位測定装置取付

1箇所当り（2箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
端子板		個	2.00	12,000.00	24,000		
電位測定装置取付		個	2.00	25,725.00	51,450		
合 計	作業能力：2.00箇所			37,725.00	75,450		

番号：24

名称：溶接① 海上 t=7mm 付着鉄筋-鋼管杭

1日当り（7.5m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(海上施工)	隅肉・重ね合せ 3mm以上 8mm未満	m	7.50	4,357.00	32,677		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	321,344.00	321,344	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	120,474.00	120,474	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：7.50m			63,266.00	474,495		

番号：25

名称：溶接② 水中 t=7mm 付着鉄筋-鋼管杭

1m当り（4.2m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
消耗品	特定項目に対する%	%	2.00	209,665.00	4,193		
溶接機	手動 D300A、海上	日	1.00	4,679.00	4,679	8H	
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	318,635.00	318,635	4.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	120,474.00	120,474	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	199,320.00	199,320	8H	
普通作業員		人	0.50	20,690.00	10,345		
雑材料	全体の%	%	0.50	657,646.00	3,288		
合 計	作業能力：4.20m			157,365.00	660,934		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：26

名称：溶接③ 水中 t=19mm 付着鉄筋-鋼管杭

1 m当り (1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
消耗品	特定項目に対する%	%	2.00	209,665.00	4,193		
溶接機	手動 D300A、海上	日	1.00	4,679.00	4,679	8H	
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	318,635.00	318,635	4.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	120,474.00	120,474	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	199,320.00	199,320	8H	
普通作業員		人	0.50	20,690.00	10,345		
雑材料	全体の%	%	0.50	657,646.00	3,288		
合 計	作業能力：1.00m			660,934.00	660,934		

番号：27

名称：鞘管取付

4本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	45～50t吊	日	2.00	350,648.00	701,296	6.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	2.00	180,459.00	360,918	2.00H / 8H	
台船	鋼100t積	日	2.00	85,293.00	170,586	8H	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	2.00	57,700.00	115,400		
とび工		人	8.00	26,360.00	210,880		
普通作業員		人	8.00	20,690.00	165,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,724,600.00	8,623		
合 計	作業能力：4.00本			433,305.00	1,733,223		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：28

名称：単管足場

1式当り（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.200	321,344.00	385,612	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.200	120,474.00	144,568	2.00H / 8H	
世話役		人	2.200	26,250.00	57,750		
とび工		人	4.700	26,360.00	123,892		
普通作業員		人	6.200	20,690.00	128,278		
雑材料	全体の%	%	50.000	840,100.00	420,050		
合 計	作業能力：1.00式			1,260,150.00	1,260,150		

番号：29

名称：中詰コンクリート 水中不分離性コンクリート

20m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中不分離コンクリート	18N-45-20BB	m 3	21.20	62,000.00	1,314,400		
起重機船(非航旋回)	鋼D 30t吊	日	1.00	422,292.00	422,292	6.00H / 8H	
台船	鋼400t積	日	1.00	138,423.00	138,423	8H	
引船	鋼D 350PS型	日	1.00	128,223.00	128,223	2.00H / 8H	
コンクリートバケット	1.0m3	個	3.00	1,208.00	3,624	8H	
世話役		人	0.40	26,250.00	10,500		
特殊作業員		人	0.60	24,470.00	14,682		
普通作業員		人	1.40	20,690.00	28,966		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	746,710.00	3,733		
合 計	作業能力：20.00m 3			103,242.00	2,064,843		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：30

名称：杭頭連結材取付

2基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(海上施工)	開先V型 12mm以上16mm未満	m	12.60	30,975.00	390,285		
クレーン付台船	45～50t吊	日	1.00	350,648.00	350,648	6.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	180,459.00	180,459	2.00H / 8H	
台船	鋼100t積	日	1.00	85,293.00	85,293	8H	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	1.00	57,700.00	57,700		
とび工		人	4.00	26,360.00	105,440		
普通作業員		人	4.00	20,690.00	82,760		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	862,300.00	4,311		
合 計	作業能力：2.00基			628,448.00	1,256,896		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：31

名称：支保組立組外(棧橋式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保材料費	労務費の%	%	90.00	500,228.00	450,205		
クレーン付台船	35～40t吊	日	2.20	321,344.00	706,956	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	2.20	131,226.00	288,697	4.00H / 8H	
世話役		人	1.50	26,250.00	39,375		
型わく工		人	3.70	26,570.00	98,309		
とび工		人	3.50	26,360.00	92,260		
特殊作業員		人	1.40	24,470.00	34,258		
普通作業員		人	5.40	20,690.00	111,726		
溶接工		人	4.40	28,250.00	124,300		
溶接機	手動 D300A	日	3.40	4,679.00	15,908		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,961,994.00	9,809		
合 計	作業能力：100.00m ²			19,718.00	1,971,803		

番号：32

名称：鉄筋加工組立① SD345 D22

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	k ^g	1,030.00	102.50	105,575		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	78.75	78,750		
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.10	321,344.00	32,134	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.10	120,474.00	12,047	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			228.00	228,506		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：33

名称：鉄筋加工組立② SD345 D19

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,030.00	102.50	105,575		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	78.75	78,750		
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.10	321,344.00	32,134	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.10	120,474.00	12,047	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			228.00	228,506		

番号：34

名称：鉄筋加工組立③ SD345 D13

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,030.00	104.50	107,635		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	78.75	78,750		
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.10	321,344.00	32,134	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.10	120,474.00	12,047	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			230.00	230,566		

番号：35

名称：鉄筋溶接プレート SM400

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋溶接プレート	SM400 PL-950×296×9t	枚	4.00	17,800.00	71,200		
鉄筋溶接プレート	SM400 PL-900×296×9t	枚	4.00	16,900.00	67,600		
合 計	作業能力：1.00式			138,800.00	138,800		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：36

名称：溶接① 海上 t=9mm 鋼管、鋼板

1日当り (8.6m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(海上施工)	隅肉・重ね合せ 8mm以上12mm未満	m	8.60	6,982.00	60,045		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	321,344.00	321,344	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	120,474.00	120,474	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：8.60m			58,356.00	501,863		

番号：37

名称：溶接② 海上 t=11mm 鋼板、鉄筋 (D22)

1日当り (5.9m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(海上施工)	隅肉・重ね合せ 8mm以上12mm未満	m	5.90	7,680.00	45,312		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	321,344.00	321,344	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	120,474.00	120,474	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：5.90m			82,564.00	487,130		

番号：38

名称：溶接③ 海上 t=7mm 鋼板、鉄筋 (D13)

1日当り (13.6m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(海上施工)	隅肉・重ね合せ 3mm以上 8mm未満	m	13.60	3,354.00	45,614		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	321,344.00	321,344	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	120,474.00	120,474	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：13.60m			35,840.00	487,432		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：39

名称：鋼製型枠組立組外（棧橋式）

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）16t吊	日	1.00	52,000.00	52,000	8H	
クレーン付台船	35～40t吊	日	3.00	321,344.00	964,032	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	3.00	120,474.00	361,422	2.00H / 8H	
世話役		人	2.00	26,250.00	52,500		
型わく工		人	20.00	26,570.00	531,400		
特殊作業員		人	4.00	24,470.00	97,880		
普通作業員		人	18.00	20,690.00	372,420		
型枠賃料	幅300×長1800	m ²	100.00	721.11	72,111		
消耗費	労務費の%	%	3.00	1,054,200.00	31,626		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,535,391.00	12,676		
合 計	作業能力：100.00m ²			25,480.00	2,548,067		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：40

名称：木製型枠組立組外(棧橋式)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	3.00	321,344.00	964,032	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	3.00	120,474.00	361,422	2.00H / 8H	
世話役		人	2.00	26,250.00	52,500		
型わく工		人	35.00	26,570.00	929,950		
特殊作業員		人	5.00	24,470.00	122,350		
普通作業員		人	30.00	20,690.00	620,700		
損耗費	労務費の%	%	1.00	1,725,500.00	17,255		
消耗費等	労務費の%	%	6.00	1,725,500.00	103,530		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,171,739.00	15,858		
合 計	作業能力：100.00m 2			31,875.00	3,187,597		

番号：41

名称：吊り型枠設置

1 式当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.40	321,344.00	128,537	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.40	120,474.00	48,189	2.00H / 8H	
溶接機	手動 D300A、海上	日	0.40	4,679.00	1,871	8H	
世話役		人	0.20	26,250.00	5,250		
溶接工		人	0.40	28,250.00	11,300		
普通作業員		人	1.80	20,690.00	37,242		
雑材料	全体の%	%	0.50	232,389.00	1,161		
合 計	作業能力：1.00式			233,550.00	233,550		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：42

名称：吊り型枠材料費

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊り型枠		基	1.00	66,600.00	66,600		
合 計	作業能力：1.00基			66,600.00	66,600		

番号：43

名称：コンクリート打設

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-8-20 55%以下	m 3	10.20	21,050.00	214,710		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m 3	10.00	4,504.00	45,040		
合 計	作業能力：10.00m 3			25,975.00	259,750		

番号：44

名称：転落防止柵設置

1 式当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	57,700.00	57,700	8H	
世話役		人	1.00	26,250.00	26,250		
とび工		人	2.00	26,360.00	52,720		
特殊作業員		人	1.00	24,470.00	24,470		
普通作業員		人	1.00	20,690.00	20,690		
雑材料	全体の%	%	15.00	181,830.00	27,274		
合 計	作業能力：1.00式			209,104.00	209,104		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：45

名称：転落防止柵材料費

式（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
転落防止柵		組	2.000	382,000.00	764,000		
合 計	作業能力：1.00式			764,000.00	764,000		

番号：46

名称：取付金具製作

1日（陽極30個）当り（30組）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具製作		組	30.00	1,260.00	37,800		
合 計	作業能力：30.00組			1,260.00	37,800		

番号：47

名称：取付金具取付

1日（陽極30個）当り（30組）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具取付		組	30.00	1,837.00	55,110		
合 計	作業能力：30.00組			1,837.00	55,110		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：48

名称：陽極取付 流電陽極式 2.5A 30年耐用

1日当たり（14個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アルミニウム合金陽極	耐用30年 電流2.5A	個	14.00	187,000.00	2,618,000		
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	260,449.00	260,449	8H	
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.40	315,838.00	126,335	2.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.40	120,474.00	48,189	2.00H / 8H	
溶接機	手動 D300A	日	1.00	4,679.00	4,679		
世話役		人	1.00	26,250.00	26,250		
普通作業員		人	1.00	20,690.00	20,690		
消耗品	労務費の%	%	2.00	46,940.00	938		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,105,530.00	15,527		
合 計	作業能力：14.00個			222,932.00	3,121,057		

番号：49

名称：電位測定装置取付

1箇所当たり（2箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
端子板		個	2.00	12,000.00	24,000		
電位測定装置取付		個	2.00	25,725.00	51,450		
合 計	作業能力：2.00箇所			37,725.00	75,450		

番号：50

名称：連絡橋製作 連絡橋A アルミ合金製 (L21.1m)

1基当たり（1基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
連絡橋A	アルミ合金製 (L21.1m)	基	1.00	9,240,000.00	9,240,000		
合 計	作業能力：1.00基			9,240,000.00	9,240,000		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：51

名称：連絡橋製作 連絡橋B アルミ合金製 (L7.0m)

1基当り (1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
連絡橋B	アルミ合金製 (L7.0m)	基	1.00	3,020,000.00	3,020,000		
合 計	作業能力：1.00基			3,020,000.00	3,020,000		

番号：52

名称：連絡橋設置 削孔 支承

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
連絡橋設置 削孔	支承	孔	1.000	588	588		
合 計	作業能力：1.00孔			588	588		

番号：53

名称：連絡橋設置 樹脂アンカー① 連絡橋A

1本当り (1本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートアンカー用樹脂カプセル	AP-16 17×125 ガラス管	本	1.00	439.00	439		
合 計	作業能力：1.00本			439.00	439		

番号：54

名称：連絡橋設置 樹脂アンカー② 連絡橋B

1本当り (1本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートアンカー用樹脂カプセル	AP-20 20×195 ガラス管	本	1.00	667.00	667		
合 計	作業能力：1.00本			667.00	667		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：55

名称：連絡橋設置 連絡橋A アルミ合金製 (L21.1m)

1基当り (1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	321,344.00	321,344	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	142,062.00	142,062	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	127,368.00	127,368	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	241,607.00	241,607	8H	
橋りょう世話役		人	1.00	37,800.00	37,800		
橋りょう特殊工		人	6.00	30,450.00	182,700		
普通作業員		人	1.00	20,690.00	20,690		
雑材料	労務費の%	%	5.00	241,190.00	12,059		
合 計	作業能力：1.00基			1,085,630.00	1,085,630		

番号：56

名称：連絡橋設置 連絡橋B アルミ合金製 (L7.0m)

1基当り (1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	321,344.00	321,344	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	142,062.00	142,062	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	127,368.00	127,368	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	241,607.00	241,607	8H	
橋りょう世話役		人	1.00	37,800.00	37,800		
橋りょう特殊工		人	6.00	30,450.00	182,700		
普通作業員		人	1.00	20,690.00	20,690		
雑材料	労務費の%	%	5.00	241,190.00	12,059		
合 計	作業能力：1.00基			1,085,630.00	1,085,630		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：57
名称：型枠

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	4,422	4,422		
合 計	作業能力：1.00m ²			4,422	4,422		

番号：58
名称：差筋 SD345 D13 L=400 先端45° カット

1本 当り（1本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
差筋	SD345 D13 L=400 先端45° カット	本	1.00	195.00	195		
合 計	作業能力：1.00本			195.00	195		

番号：59
名称：削孔 φ16×100

1孔 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
削孔	φ16×100	孔	1.000	588	588		
合 計	作業能力：1.00孔			588	588		

番号：60
名称：樹脂アンカー D13用

1本 当り（1本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートアンカー用樹脂カプセル	AP-12 13×93 ガラス管	本	1.00	236.00	236		
合 計	作業能力：1.00本			236.00	236		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：61

名称：均しコンクリート 18-8-20BB

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
均しコンクリート	18-8-20BB	m ³	1.000	29,400	29,400		
合 計	作業能力：1.00m ³			29,400	29,400		

番号：62

名称：侵入防止柵設置 H=2,100

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	57,700.00	57,700	8H	
世話役		人	1.00	26,250.00	26,250		
とび工		人	2.00	26,360.00	52,720		
特殊作業員		人	2.00	24,470.00	48,940		
普通作業員		人	2.00	20,690.00	41,380		
雑材料	全体の%	%	15.00	226,990.00	34,048		
合 計	作業能力：1.00式			261,038.00	261,038		

番号：63

名称：侵入防止柵材料費

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
侵入防止柵		式	1.000	3,100,000.00	3,100,000		
合 計	作業能力：1.00式			3,100,000.00	3,100,000		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：64

名称：路盤材敷均し転圧(人力) RC-40 t=10cm

1日当り (757m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャーラン(舗装)	各種	m ³	94.63	1,800.00	170,334		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	1.00	34,575.00	34,575	4.00H / 8H	
普通作業員		人	37.90	20,690.00	784,151		
雑材料	全体の%	%	0.50	989,060.00	4,945		
合 計	作業能力：757.00m ²			1,313.00	994,005		

番号：65

名称：コンクリート運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート運搬		m ³	1.00	4,537	4,537		
合 計	作業能力：1.00m ³			4,537	4,537		

番号：66

名称：人力舗設 4.5-2.5-40BB t=7cm

1日当り (75m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	曲げ 4.5-2.5-40 BB	m ³	5.46	20,900.00	114,114		
アスファルト乳剤	PK-3	L	76.50	113.00	8,644		
世話役		人	1.00	26,250.00	26,250		
特殊作業員		人	3.00	24,470.00	73,410		
普通作業員		人	6.00	20,690.00	124,140		
雑材料	労務費の%	%	18.00	223,800.00	40,284		
合 計	作業能力：75.00m ²			5,157.00	386,842		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：67

名称：目地材 瀝青繊維質 t=10mm

1 m 2 当り (1 m 2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地材	瀝青繊維質 t=10mm	m 2	1.00	1,080.00	1,080		
合 計	作業能力：1.00m 2			1,080.00	1,080		

番号：68

名称：上層路盤(車道・路肩部) RC-40 t=10cm

1 m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=10cm	m 2	1.000	471.2	471.2		
合 計	作業能力：1.00m 2			471.2	471.2		

番号：69

名称：基層(車道・路肩部) 再生粗粒度アスコン(20) t=5cm

1 m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) t=5cm	m 2	1.000	2,881	2,881		
合 計	作業能力：1.00m 2			2,881	2,881		

番号：70

名称：表層(車道・路肩部) 再生密粒度アスコン(13) t=5cm

1 m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) t=5cm	m 2	1.000	2,824	2,824		
合 計	作業能力：1.00m 2			2,824	2,824		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：71

名称：露出配線① 600V EM-CET/Fケーブル 8sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	8.800	23,210.00	204,248		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	204,248.00	52		
合 計	作業能力：100.00m			2,043.00	204,300		

番号：72

名称：露出配線①材料費 600V EM-CET/Fケーブル 8sq

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル	600V EM-CET/F 8sq	m	1.00	562.00	562		
合 計	作業能力：1.00m			562.00	562		

番号：73

名称：露出配線② 600V EM-IEケーブル 5.5sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.900	23,210.00	44,099		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	44,099.00	1		
合 計	作業能力：100.00m			441.00	44,100		

番号：74

名称：露出配線②材料費 600V EM-IEケーブル 5.5sq

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル	600V EM-IE/F 5.5sq	m	1.00	111.00	111		
合 計	作業能力：1.00m			111.00	111		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：75

名称：管内配線① 600V EM-CET/Fケーブル 8sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	23,210.00	127,655		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	127,655.00	45		
合 計	作業能力：100.00m			1,277.00	127,700		

番号：76

名称：管内配線①材料費 600V EM-CET/Fケーブル 8sq

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル	600V EM-CET/F 8sq	m	1.00	562.00	562		
合 計	作業能力：1.00m			562.00	562		

番号：77

名称：管内配線② 600V EM-IEケーブル 5.5sq

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	23,210.00	27,852		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	27,852.00	8		
合 計	作業能力：100.00m			278.00	27,860		

番号：78

名称：管内配線②材料費 600V EM-IEケーブル 5.5sq

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル	600V EM-IE/F 5.5sq	m	1.00	111.00	111		
合 計	作業能力：1.00m			111.00	111		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：79

名称：管内配線③ 600V 2PNCT 38sq-4C

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	10.000	23,210.00	232,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	232,100.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			2,321.00	232,100		

番号：80

名称：管内配線③材料費 600V 2PNCT 38sq-4C

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブル	600V 2PNCT 38sq-4c	m	1.00	3,924.00	3,924		
合 計	作業能力：1.00m			3,924.00	3,924		

番号：81

名称：露出配管① 厚鋼電線管 G36

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	20.400	23,210.00	473,484		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	473,484.00	16		
合 計	作業能力：100.00m			4,735.00	473,500		

番号：82

名称：露出配管①材料費 厚鋼電線管 G36

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電線管	厚鋼電線管 G36	m	1.00	830.00	830		
合 計	作業能力：1.00m			830.00	830		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：83

名称：露出配管② 厚鋼電線管 G54

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	17.500	23,210.00	406,175		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	406,175.00	25		
合 計	作業能力：100.00m			4,062.00	406,200		

番号：84

名称：露出配管②材料費 厚鋼電線管 G54

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電線管	厚鋼電線管 G54	m	1.00	1,370.00	1,370		
合 計	作業能力：1.00m			1,370.00	1,370		

番号：85

名称：露出配管③ ビニル被覆金属製可とう電線管 F38

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	6.500	23,210.00	150,865		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	150,865.00	35		
合 計	作業能力：100.00m			1,509.00	150,900		

番号：86

名称：露出配管③材料費 ビニル被覆金属製可とう電線管 F38

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電線管	ビニル被覆金属製可とう電線管 F38	m	1.00	1,060.00	1,060		
合 計	作業能力：1.00m			1,060.00	1,060		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：87

名称：露出配管④ ビニル被覆金属製可とう電線管 F63

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	11.900	23,210.00	276,199		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	276,199.00	1		
合 計	作業能力：100.00m			2,762.00	276,200		

番号：88

名称：露出配管④材料費 ビニル被覆金属製可とう電線管 F63

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電線管	ビニル被覆金属製可とう電線管 F63	m	1.00	2,700.00	2,700		
合 計	作業能力：1.00m			2,700.00	2,700		

番号：89

名称：露出配管⑤ ステンレス電線管 G54

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	17.500	23,210.00	406,175		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	406,175.00	25		
合 計	作業能力：100.00m			4,062.00	406,200		

番号：90

名称：露出配管⑤材料費 ステンレス電線管 G54

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電線管	SUS電線管 G54	m	1.00	8,410.00	8,410		
合 計	作業能力：1.00m			8,410.00	8,410		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：91

名称：露出配管⑥ 波付硬質合成樹脂管 FEP50

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.500	23,210.00	11,605		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,605.00	5		
合 計	作業能力：100.00m			116.00	11,610		

番号：92

名称：露出配管⑥材料費 波付硬質合成樹脂管 FEP50

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電線管	FEP50	m	1.00	307.00	307		
合 計	作業能力：1.00m			307.00	307		

番号：93

名称：露出配管⑦ 硬質ビニル電線管 VE22

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.850	23,210.00	89,358		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	89,358.00	2		
合 計	作業能力：100.00m			893.00	89,360		

番号：94

名称：露出配管⑦材料費 硬質ビニル電線管 VE22

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電線管	VE22	m	1.00	97.00	97		
合 計	作業能力：1.00m			97.00	97		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：95

名称：地中配管 波付硬質合成樹脂管 FEP50

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.500	23,210.00	11,605		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,605.00	5		
合 計	作業能力：100.00m			116.00	11,610		

番号：96

名称：地中配管材料費 波付硬質合成樹脂管 FEP50

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電線管	FEP50	m	1.00	307.00	307		
合 計	作業能力：1.00m			307.00	307		

番号：97

名称：電線管附属品等 付属品、支持材

1式当り（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
Uボルト	50A（M8）	個	11.00	200.00	2,200		
Uボルト	65A（M8）	個	5.00	240.00	1,200		
六角ナット	M8	個	32.00	7.30	233		
異種管継手	G54-FEP50	組	1.00	4,960.00	4,960		
異種管接続材	G36-#38	個	1.00	603.00	603		
エントランスキャップ	G36	個	1.00	2,100.00	2,100		
合 計	作業能力：1.00式			11,296.00	11,296		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：98

名称：プルボックス① SUS、防水、250×250×200

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.350	23,210.00	8,123		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,123.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			8,123.00	8,123		

番号：99

名称：プルボックス①材料費 SUS、防水、250×250×200

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プルボックス	250×250×200	個	1.00	16,000.00	16,000		
合 計	作業能力：1.00個			16,000.00	16,000		

番号：100

名称：プルボックス② SUS、防水、300×300×250

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.425	23,210.00	9,864		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,864.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			9,864.00	9,864		

番号：101

名称：プルボックス②材料費 SUS、防水、300×300×250

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プルボックス	300×300×250	個	1.00	23,500.00	23,500		
合 計	作業能力：1.00個			23,500.00	23,500		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：102

名称：分電盤 SUS、壁掛、W500*H400*D200

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	23,210.00	30,173		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	30,173.00	7		
合 計	作業能力：1.00面			30,180.00	30,180		

番号：103

名称：分電盤材料費 SUS、壁掛、W500*H400*D200

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分電盤	500×400×200	面	1.00	188,000.00	188,000		
合 計	作業能力：1.00面			188,000.00	188,000		

番号：104

名称：コンクリート柱 10-19-3.5（根枷、自在バンド含む）

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.800	23,210.00	41,778		
普通作業員		人	3.000	20,690.00	62,070		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	103,848.00	52		
合 計	作業能力：1.00本			103,900.00	103,900		

代価表・施工パッケージ

水島港浮桟橋設置工事

番号：105
 名称：コンクリート柱材料費 10-19-3.5（根枷、自在バンド含む） 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート柱	10-19-3.5	本	1.00	46,200.00	46,200		
コンクリート根枷	1000-170-140	個	1.00	5,630.00	5,630		
自在バンド	1BT-212	個	9.00	624.00	5,616		
合 計	作業能力：1.00本			57,446.00	57,446		

番号：106
 名称：支線 22sq（支線カバー・ロッド・ブロック等含む） 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.500	23,210.00	11,605		
普通作業員		人	0.650	20,690.00	13,448		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	25,053.00	7		
合 計	作業能力：1.00箇所			25,060.00	25,060		

番号：107
 名称：支線材料費 22sq（支線カバー・ロッド・ブロック等含む） 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支線	亜鉛メッキより線 22mm	m	8.50	84.50	718		
支線カバー		本	1.00	4,700.00	4,700		
支線ブロック	1号（ロッド含む）	個	1.00	5,850.00	5,850		
合 計	作業能力：1.00箇所			11,268.00	11,268		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：108
 名称：接地 D種接地 φ14mm×1.5m 1極当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.250	23,210.00	5,802		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,802.00	0		
合 計	作業能力：1.00極			5,802.00	5,802		

番号：109
 名称：接地材料費 D種接地 φ14mm×1.5m 1極当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接地	D種、φ14mm×L1.5m	極	1.00	1,830.00	1,830		
合 計	作業能力：1.00極			1,830.00	1,830		

番号：110
 名称：給水管① 水道用ポリエチレン二層管 1種（軟質）、25A 10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
配管工		人	0.07	23,310.00	1,631		
普通作業員		人	0.12	20,690.00	2,482		
合 計	作業能力：10.00m			411.00	4,113		

番号：111
 名称：給水管①材料費 水道用ポリエチレン二層管 1種（軟質）、25A 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
給水管	ポリエチレン二層管1種（軟質）	m	1.00	248.00	248		
合 計	作業能力：1.00m			248.00	248		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：112
 名称：給水管② 配管用ステンレス鋼管25A sch40S 10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
配管工		人	0.13	23,310.00	3,030		
普通作業員		人	0.13	20,690.00	2,689		
合 計	作業能力：10.00m			571.00	5,719		

番号：113
 名称：給水管②材料費 配管用ステンレス鋼管25A sch40S 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
給水管	SUS304 25A	m	1.00	935.00	935		
合 計	作業能力：1.00m			935.00	935		

番号：114
 名称：給水管保温 25A 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
給水管保温材		m	1.00	195.00	195		
合 計	作業能力：1.00m			195.00	195		

番号：115
 名称：サドル分水栓 50×25 1箇所当り（1個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
配管工		人	0.06	23,310.00	1,398		
普通作業員		人	0.06	20,690.00	1,241		
諸雑費	労務費の%	%	1.00	2,639.00	26		
合 計	作業能力：1.00個			2,665.00	2,665		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：116
 名称：サドル分水栓材料費 50×25 1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サドル分水栓	50×25	個	1.00	14,300.00	14,300		
合 計	作業能力：1.00個			14,300.00	14,300		

番号：117
 名称：金属継手 25A（エルボ90° φ25） 1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
金属継手	25A（エルボ90° φ25）	個	1.00	2,850.00	2,850		
合 計	作業能力：1.00個			2,850.00	2,850		

番号：118
 名称：給水管附属品等 付属品、支持材 1式当り（1式）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ねじ込み管継手	25A ソケット（SUS304）	個	5.00	352.00	1,760		
Uボルト	25A（M8）	個	16.00	140.00	2,240		
六角ナット	M8	個	32.00	7.30	233		
合 計	作業能力：1.00式			4,233.00	4,233		

番号：119
 名称：床掘 土砂 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘	土砂	m3	1.000	1,959	1,959		
合 計	作業能力：1.00m3			1,959	1,959		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：120
 名称：埋戻し 土砂、砕石ダスト 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	土砂、砕石ダスト	m 3	1.000	2,688	2,688		
合 計	作業能力：1.00m 3			2,688	2,688		

番号：121
 名称：埋戻し材 砕石ダスト 1m3当り（1m3）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し材	砕石ダスト	m 3	1.00	2,200.00	2,200		
合 計	作業能力：1.00m 3			2,200.00	2,200		

番号：122
 名称：埋設標識シート 地中線路、W150 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.400	23,210.00	9,284		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,284.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			92.00	9,284		

番号：123
 名称：埋設標識シート材料費 地中線路、W150 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋設標識シート	150幅 ダブル	m	1.00	160.00	160		
合 計	作業能力：1.00m			160.00	160		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：124
 名称：地中埋設標 コンクリート製 60×60×300 10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.000	23,210.00	46,420		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	46,420.00	0		
合 計	作業能力：10.00個			4,642.00	46,420		

番号：125
 名称：地中埋設標材料費 コンクリート製 60×60×300 1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地中埋設標	コンクリート製	個	1.00	3,200.00	3,200		
合 計	作業能力：1.00個			3,200.00	3,200		

番号：126
 名称：防護柵撤去 ガードフェンス H=1.8m m (10m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.200	26,250.00	5,250		
とび工		人	0.400	26,360.00	10,544		
普通作業員		人	1.200	20,690.00	24,828		
雑材料	全体の%	%	10.000	40,622.00	4,062		
合 計	作業能力：10.00m			4,468.00	44,684		

代価表・施工パッケージ

水島港浮棧橋設置工事

番号：127
 名称：えい航費 起重機船 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	418,795.00	418,795		
損料		式	1.00	322,700.00	322,700		
合 計	作業能力：1.00回			741,495.00	741,495		

番号：128
 名称：安全監視船 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	15.00	95,142.00	1,427,130	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,427,130.00	7,135		
合 計	作業能力：1.00式			1,434,265.00	1,434,265		

番号：129
 名称：技術管理費 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査	付属工等	工種	1.00	42,000.00	42,000		
合 計	作業能力：1.00式			42,000.00	42,000		

単価表

水島港浮棧橋設置工事

単価表番号：1

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	404.00	84.00	33,936		
船団長		人	1.20	30,870.00	37,044	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,870.00	37,044	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,470.00	146,820	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	時間	6.00	33,000.00	198,000		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	日	1.65	263,000.00	433,950	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					886,794		

単価表番号：2

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	84.00	13,440		
高級船員		人	2.40	30,870.00	74,088	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,470.00	29,364	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	5,350.00	10,700		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.65	55,700.00	91,905	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					219,497		

単価表

水島港浮棧橋設置工事

単価表番号：3

単価表名称：揚錨船 鋼D 5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	125.00	84.00	10,500		
高級船員		人	1.20	30,870.00	37,044	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	24,470.00	58,728	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.00	46,400.00	46,400		運転日
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.65	53,900.00	88,935	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					241,607		

単価表番号：4

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	94.00	87.40	8,215		
船団長		人	1.20	30,870.00	37,044	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,470.00	146,820	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	70,100.00	115,665	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					321,344		

単価表

水島港浮棧橋設置工事

単価表番号：5

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	84.00	5,796		
高級船員		人	1.20	30,870.00	37,044	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,470.00	29,364	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 300PS型	時間	2.00	2,520.00	5,040		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 300PS型	日	1.65	26,200.00	43,230	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					120,474		

単価表番号：6

単価表名称：潜水土船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	87.40	11,274		
潜水世話役		人	0.24	46,310.00	11,114	$\beta=1.20$	
潜水土		人	1.20	46,310.00	55,572	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	32,240.00	38,688	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	32,760.00	39,312	$\beta=1.20$	
損料（潜水土船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料（潜水土船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					199,320		

単価表

水島港浮棧橋設置工事

単価表番号：7

単価表名称：溶接機 手動 D300A、海上

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	21.00	128.70	2,702		
損料（電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動]	最大溶接電流300A	日	1.00	775.00	775		運転日
損料（電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動]	最大溶接電流300A	日	1.65	729.00	1,202		供用日
合 計					4,679		

単価表番号：8

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	63.00	87.40	5,506		
船団長		人	1.20	30,870.00	37,044	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,470.00	146,820	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	70,100.00	115,665	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					318,635		

単価表

水島港浮棧橋設置工事

単価表番号：9

単価表名称：クレーン付台船 45～50t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	102.00	87.40	8,914		
船団長		人	1.20	30,870.00	37,044	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,470.00	146,820	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン45～50t吊 台船500t積	日	1.00	16,300.00	16,300		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン45～50t吊 台船500t積	日	1.65	85,800.00	141,570	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					350,648		

単価表番号：10

単価表名称：引船 鋼D 450PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	103.00	84.00	8,652		
高級船員		人	2.40	30,870.00	74,088	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,470.00	29,364	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 450PS型	時間	2.00	3,570.00	7,140		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 450PS型	日	1.65	37,100.00	61,215	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					180,459		

単価表番号：11

単価表名称：台船 鋼100t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	24,470.00	58,728	$\beta=1.20$	
損料（台船）	100t積	日	1.65	16,100.00	26,565	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					85,293		

単価表

水島港浮棧橋設置工事

単価表番号：12

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 30t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	118.00	84.00	9,912		
船団長		人	1.20	30,870.00	37,044	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,870.00	37,044	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	24,470.00	88,092	$\beta=1.20$	
損料 (起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 30t吊	時間	6.00	13,100.00	78,600		運転時間
損料 (起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 30t吊	日	1.65	104,000.00	171,600	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					422,292		

単価表番号：13

単価表名称：台船 鋼400t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	24,470.00	58,728	$\beta=1.20$	
損料 (台船)	400t積	日	1.65	48,300.00	79,695	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					138,423		

単価表

水島港浮棧橋設置工事

単価表番号：14

単価表名称：引船 鋼D 350PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	80.00	84.00	6,720		
高級船員		人	1.20	30,870.00	37,044	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,470.00	29,364	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 350PS型	時間	2.00	2,880.00	5,760		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 350PS型	日	1.65	29,900.00	49,335	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					128,223		

単価表番号：15

単価表名称：コンクリートバケット 1.0m3

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（コンクリートバケット）	標準型1.0m3	日	1.00	536.00	536		運転日
損料（コンクリートバケット）	標準型1.0m3	日	2.00	336.00	672		供用日
合 計					1,208		

単価表番号：16

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	137.00	84.00	11,508		
高級船員		人	1.20	30,870.00	37,044	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,470.00	29,364	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 300PS型	時間	4.00	2,520.00	10,080		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 300PS型	日	1.65	26,200.00	43,230	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					131,226		

単価表

水島港浮棧橋設置工事

単価表番号：17

単価表名称：溶接機 手動 D300A

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	21.00	128.70	2,702		
損料（電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動]	最大溶接電流300A	日	1.00	775.00	775		運転日
損料（電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動]	最大溶接電流300A	日	1.65	729.00	1,202	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					4,679		

単価表番号：18

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕	16t吊	日	1.00	52,000.00	52,000		
合 計					52,000		

単価表番号：19

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕	25t吊	日	1.00	57,700.00	57,700		
合 計					57,700		

単価表

水島港浮棧橋設置工事

単価表番号：20

単価表名称：潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	87.40	11,274		
潜水世話役		人	0.24	46,310.00	11,114	$\beta=1.20$	
潜水士		人	2.52	46,310.00	116,701	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	32,240.00	38,688	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	32,760.00	39,312	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					260,449		

単価表番号：21

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	31.00	87.40	2,709		
船団長		人	1.20	30,870.00	37,044	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,470.00	146,820	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	70,100.00	115,665	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					315,838		

単価表

水島港浮棧橋設置工事

単価表番号：22

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	206.00	84.00	17,304		
高級船員		人	1.20	30,870.00	37,044	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,470.00	29,364	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 300PS型	時間	6.00	2,520.00	15,120		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 300PS型	日	1.65	26,200.00	43,230	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					142,062		

単価表番号：23

単価表名称：台船 鋼300t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	24,470.00	58,728	$\beta=1.20$	
損料（台船）	300t積	日	1.65	41,600.00	68,640	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					127,368		

単価表番号：24

単価表名称：振動ローラ（排出ガス対策型） 搭乗式 コンバインド型 3～4t

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	13.00	128.70	1,673		
運転手（特殊）		人	1.00	24,360.00	24,360		
損料（振動ローラ〔搭乗・コンバインド式・排〕	運転質量3～4t	時間	4.00	599.00	2,396		運転時間
損料（振動ローラ〔搭乗・コンバインド式・排〕	運転質量3～4t	日	1.40	4,390.00	6,146		供用日
合 計					34,575		

単価表

水島港浮棧橋設置工事

単価表番号：25

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	84.00	3,108		
高級船員		人	1.20	30,870.00	37,044	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,470.00	29,364	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,840.00	16,236	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					95,142		